
 

مرسوم يتعلق بتحديد وضعية الموظفين والمستخدمين 

  المزاولين مهام سائق في المصالح التابعة للبلاط الملكي 



 

1 

   1405ولى جمادى الأ  7صادر في    2.85.117رقم مرسوم 

( يتعلق بتحديد وضعية الموظفين والمستخدمين  1985يناير  29)

 1المصالح التابعة للبلاط الملكي المزاولين مهام سائق في 

 
 الأول، الوزير 

 1400من جمادى الآخرة    26الصادر في    2.79.363بعد الاطلاع على المرسوم رقم  

 . ( في شأن وضعية المستخدمين بمنازل ومكاتب أعضاء الحكومة 1980ماي  12)

 : رسم ما يلي

 ولى لأالمادة ا

التابعة للبلاط الملكي    المزاولون مهام سائق في المصالحيستفيد الموظفون والمستخدمون  

والمكاف التعويضات  الفآمن  في  عليها  المنصوص  رقم    2  صلت  المرسوم   2.79.363من 

 (.1980ماي  12) 1400من جمادى الآخرة  26ليه أعلاه الصادر في إالمشار 

 المادة الثانية 

( وينسخ بموجبه ابتداء  1980ير  )فاتح ينا  1400صفر    12يعمل بهذا المرسوم ابتداء من  

سبتمبر    26)  1376من صفر    20الصادر في    2.56.517من التاريخ المذكور المرسوم رقم  

1956 .) 

 .(1985يناير  29) 1405ولى جمادى الأ 7وحرر بالرباط في                  

 . مضاء: محمد كريم العمراني الإ

 

 . 248، ص  ( 1985ير افبر  20) 1405 لأولىا  جمادى 29 بتاريخ 3773  الجريدة الرسمية عدد -1


